



FUCHS APOTHEKE

STARTEN SIE GUT
IN DIE KALTE ZEIT –
DER **FUCHS** BERÄT
SIE GERNE!



Gültig bis 30.11.2023

ACC akut 600*
20 Brausetabletten

JETZT NUR
8,90 €
17,98 €¹



Dieses Angebot ist gültig bis zum 30.11.2023.

orthomol IMMUN
30% Rabatt auf **ALLE** Produkte
der „IMMUN“-Reihe von orthomol.



Dieses Angebot ist gültig bis zum 30.11.2023.

Eucerin AtopiControl
400 ml Lotion

JETZT NUR
17,60 €
25,25 €¹
44,00 € pro 1l



Dieses Angebot ist gültig bis zum 30.11.2023.

Wick MediNait*
Erkältungssirup für die Nacht
90 ml

JETZT NUR
9,90 €
16,18 €¹
11,00 € pro 100 ml



Dieses Angebot ist gültig bis zum 30.11.2023.

Grippostad C*
24 Kapseln

JETZT NUR
9,60 €
15,97 €¹



Dieses Angebot ist gültig bis zum 30.11.2023.

Sinupret extract*
20 Dragees

JETZT NUR
9,30 €
15,40 €¹



Dieses Angebot ist gültig bis zum 30.11.2023.

Nasic*
Nasenspray
10 ml

JETZT NUR
4,90 €
7,25 €¹
49,00 € pro 100 ml



Dieses Angebot ist gültig bis zum 30.11.2023.

Aspirin complex*
Granulat
10 Beutel

JETZT NUR
7,90 €
10,98 €¹



Dieses Angebot ist gültig bis zum 30.11.2023.

Dobendan direkt*
Honig & Zitronengeschmack
16 Lutschtabletten

JETZT NUR
6,90 €
9,97 €¹



Dieses Angebot ist gültig bis zum 30.11.2023.

A Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

¹ Unverbindliche Herstellermeldung des Apothekenverkaufspreises (UAVP) an die Informationsstelle für Arzneispezialitäten (IFA GmbH), unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (UVP) oder Apothekenabverkaufspreis. Dieses Angebot ist gültig bis zum 30.11.2023.